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GROWING TOGETHER

RIDEMAX FL 693 M - Specifiche tecniche

Description

RIDEMAX FL 693 M é lo pneumatico ideale per chi deve
percorrere frequentemente tratti stradali con
rimorchi/autobotti. Sviluppato per un utilizzo del 75% su
strada, RIDEMAX FL 693 M mostra delle prestazioni
eccellenti su strada, dando la priorita al comfort e alle
proprieta di autopulitura. L'indice di velocita classe D/E
della gamma é sinonimo di velocita piu elevate sui percorsi
stradali con significativo risparmio di tempo. La bassa
resistenza al rotolamento contribuisce ad un consumo
minore di carburante, mentre il tallone rinforzato e le
cinture in acciaio garantiscono una durabilita superiore.

UM

International Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Agricoltura: Autobotte  Rimorchio

STANDARD
TL
650/50 R 22.5

168 D



Dimensions International Standard

Section Width (mm)

Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
SRI (mm)

Rim Rec

ECE

Load capacity (Kg)

km/h / bar 0.8
70 1480
65 1625
50 1970
40 2210
30 2455
25 2570
10 2925

1.2

1890

2075

2510

2820

3135

3275

3730

1.6

2295

2520

3080

3465

3845

4020

4580

2.0

2605

2860

3460

3890

4315

4515

5145

645

1222

535

3715

575

AG 20.00

E11-106R-006489

2.4 2.8 3.2 3.6 4.0 5.0

3010 3420 3775 4135 4540 5100
3305 3755 4145 4540 4985 5600
4005 4545 5020 5495 6035 6780
4500 5110 5640 6175 6785 7620
4995 5670 6265 6855 7530 8460
5225 5930 6550 7170 7880 8850
5950 6755 7460 8165 8975 10080

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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